با درخواست پلیس رژیم صهیونیستی برای صدور کیفرخواست علیه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم، پرونده رشوه‌خواری وی به دادگاه ارجاع می‌شود.

«میکی روزنتال» نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی اعلام کرده «پلیس اسرائیل» خواستار صدور کیفرخواستی علیه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم به خاطر «قضی اعتبار» و «دریافت غیرقانونی هدایا» شده است.به گفته این

**دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۶**
**۱۱ شعبان ۱۴۳۸**
**۸ مه ۲۰۱۷**
**شماره ۲۱۶۱۷**

### مقامات امنیتی ارشد سابق آمریکا: مداخله روسیه در انتخابات آمریکا قطعی است حاضریم شهادت دهیم

مقامات ارشد و امنیتی دولت پیشین آمریکا تاکید کردند در خصوص موضوع دخالت روسیه در روند انتخابات ریاست جمهوری این کشور حاضرند که در برابر نمایندگان کنگره شهادت دهند.